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Protokół z  LXII Sesji Rady Miejskiej w CzeladziProtokół z  LXII Sesji Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia  10 stycznia 2023 r. z dnia  10 stycznia 2023 r. 

Na wniosek Burmistrza 

Tryb zwołania: art. 20 ust. 3  ustawy o samorządzie gminnym 
 Zwołujący:  Przewodnicząca Rady  Jolanta Moćko
 Prowadzący obrady: Przewodnicząca Rady Miejskiej – Jolanta Moćko 
 Porządek obrad  w załączeniu. 
 Czas trwania posiedzenia  od 17:00 – 17.20
 Frekwencja Radnych: 17 / 21 
 Nieobecni radni : I. Owczarz, Z. Panek, J. Wcisło, Ł. Wesołowski 
 Kierownictwo Urzędu : 
 1. Burmistrz Miasta Zbigniew Szaleniec
 2. Zastępca Burmistrza Elżbieta Dmitruk 
 Mecenes Tomasz Wójkowski 

Wniosek w sprawie zwołania sesji 

Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy o samorządzie  gminnym   składam wniosek o  zwołanie sesji

Rady Miejskiej w Czeladzi . Proponowany termin sesji to  10 styczeń 2023 r. godz. 17:00.

Porządek obrad:

1. Otwarcie obrad sesji i stwierdzenie  jej prawomocności.

2. Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmiany porządku obrad.

3. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie:

 przyjęcia Regulaminu naboru oraz realizacji  projektu grantowego „Odnawialne źródła energii

szansą dla mieszkańców Czeladzi”, realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyj-

nego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020

 zasad i trybu postępowania o udzielenie, rozliczenie i kontroli wykorzystania dotacji na prace

konserwatorskie, restauratorskie oraz roboty budowlane przy zabytkach, wpisanych do rejestru

zabytków, nie stanowiących własności gminy

4. Zamknięcie obrad sesji.

          Przebieg obrad:Przebieg obrad:
Ad.1. Otwarcie obrad i stwierdzenie jej prawomocności. 

Przewodnicząca Rady Jolanta Moćko – witam wszystkich i  otwieram LXII  Sesję Rady Miejskiej oraz
stwierdzenie prawomocności sesji. 
Ad.2. Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmiany porządku obrad.

Brak 
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Ad.3. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie:

Projekt Nr 1 

w sprawie przyjęcia Regulaminu naboru oraz realizacji projektu grantowego „Odnawialne źródła energii

szansą  dla  mieszkańców Czeladzi”,  realizowanego  w ramach Regionalnego  Programu  Operacyjnego

Województwa Śląskiego na lata 2014-2020

Wymagana większość:Wymagana większość: ( (zwykła większość głosów) zwykła większość głosów) 
Wynik głosowania: 

Głosów „ZaZa”- 16
Głosów „PrzeciwPrzeciw” – 0
Głosów „Wstrzymujących sięWstrzymujących się” -  0
ObecnychObecnych na Sali w trakcie głosowania – 17
 RozstrzygnięcieRozstrzygnięcie         – uchwała  została podjęta 

Reasumpcja głosowania
Wymagana większość:Wymagana większość: ( (zwykła większość głosów) zwykła większość głosów) 

Wynik głosowania: 

Głosów „ZaZa”- 17
Głosów „PrzeciwPrzeciw” – 0
Głosów „Wstrzymujących sięWstrzymujących się” -  0
ObecnychObecnych na Sali w trakcie głosowania – 17
 RozstrzygnięcieRozstrzygnięcie         – uchwała  została podjęta LXII/799/2023

Projekt Nr 2 
w sprawie zasad i trybu postępowania o udzielenie, rozliczenie i kontroli wykorzystania dotacji na prace

konserwatorskie, restauratorskie oraz roboty budowlane przy zabytkach, wpisanych do rejestru zabyt -

ków, nie stanowiących własności gminy

Głos zabrał 

- Radny Jarosław Deleska 

- Naczelnik Małgorzata Skiba 

Wymagana większość:Wymagana większość: ( (zwykła większość głosów) zwykła większość głosów) 
Wynik głosowania: 

Głosów „ZaZa”- 17
Głosów „PrzeciwPrzeciw” – 0
Głosów „Wstrzymujących sięWstrzymujących się” -  0
ObecnychObecnych na Sali w trakcie głosowania – 17
RozstrzygnięcieRozstrzygnięcie         – uchwała  została podjęta XLII / 800 /2023

Ad.4.  Zamknięcie obrad sesji.

Przewodnicząca Rady Jolanta Moćko  – zamykam XLII Sesję Rady Miejskiej w Czeladzi. 
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Przewodnicząca Rady Miejskiej 
                 w Czeladzi 

Jolanta Moćko
  

W załączeniu: 
1. Porządek obrad
2. Zawiadomienie o zwołaniu sesji 
3. Lista obecności, 
4. Wydruki z wynikami głosowania nad projektami uchwał 

----------------------

 Protokół został napisany, dnia:.  
 Protokolant : Joanna Kwarciana
 Protokół, zostanie przedstawiony Radzie na sesji, dnia 1 lutego 2023 r.  
 Protokół  udostępniony w BIP, dnia 
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